
12° Memorial "Gianfranco Dotto" Propaganda Foglio n. 1
14/06/2017

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)

50 Trasp Torp Pinne - P4 M Serie Mercoledì 14/06/2017 ore 09:30

Serie n° 1 di 1
3 SIMONETTI NICOLO' 2005 ASD NATATORIUM TREVISO 00:45.0
4 SCOLLETTA ALESSANDRO 2004 ASD NATATORIUM TREVISO 00:35.0
5 BONGIORNO CALOGERO MATTIA 2004 ASD NATATORIUM TREVISO 00:40.0
6 MARCHETTI ANDREA 2005 ASD NATATORIUM TREVISO 01:40.0

50 Trasp Torp Pinne - P3 F Serie Mercoledì 14/06/2017 ore 09:32

Serie n° 3 di 3
2 NOBILE CATERINA 2008 ASD NATATORIUM TREVISO 01:30.3
3 CACCIATORI AURORA 2008 ASD NATATORIUM TREVISO 00:56.4
4 TASINATO EMMA 2008 THERMAL DELFINI ABANO 00:53.8
5 DUKU MELISA 2008 THERMAL DELFINI ABANO 00:55.3
6 DE PAOLIS FOGLIETTA LUCREZIA 2008 ASD NATATORIUM TREVISO 01:10.0

Serie n° 2 di 3
2 PASQUALIN GIORGIA 2008 ASD NATATORIUM TREVISO 00:53.6
3 ROSSO GINEVRA 2008 SPORTING CLUB NOALE 00:52.0
4 BORTOLIN DEVA 2008 MONTENUOTO 00:50.0
5 BUSO MICOL 2008 MONTENUOTO 00:52.0
6 CALDATO MAYA 2008 ASD NATATORIUM TREVISO 00:53.1

Serie n° 1 di 3
1 PONE NORA 2008 ASD NATATORIUM TREVISO 00:49.0
2 PIAZZON SOFIA 2008 SWIM CONSELVE 00:48.0
3 RIZZOTTO VERONICA 2008 MONTENUOTO 00:45.0
4 MONTIN GAIA 2008 SPORTING CLUB NOALE 00:44.2
5 SCHIAVINATO GIADA 2008 ASD NATATORIUM TREVISO 00:44.9
6 BALDON CAMILLA 2008 SWIM CONSELVE 00:47.0
7 CASARIN MARTA 2008 SPORTING CLUB NOALE 00:48.0
8 MONTEVERDE SARA 2008 SWIM CONSELVE 00:49.3

50 Trasp Torp Pinne - P3 M Serie Mercoledì 14/06/2017 ore 09:39

Serie n° 2 di 2
2 CELLA RICCARDO 2007 ASD NATATORIUM TREVISO 01:40.0
3 PIAZZA NICOLA 2007 MONTENUOTO 01:00.0
4 RIZZATO FILIPPO 2007 ASD NATATORIUM TREVISO 00:54.2
5 VETTORETTI GABRIELE 2007 MONTENUOTO 01:00.0
6 SARDANO MARIO 2007 ASD NATATORIUM TREVISO 01:07.0
7 ERASMUS ALEX 2007 ASD NATATORIUM TREVISO 01:40.0

Serie n° 1 di 2
2 MINELLO ALESSANDRO 2007 ASD NATATORIUM TREVISO 00:51.8
3 BUSETTO MARCO 2007 SERENISSIMA NUOTO CLUB 00:45.0
4 CHIMENTON CHRISTIAN 2007 SERENISSIMA NUOTO CLUB 00:43.0
5 CROSATO RICCARDO 2007 ASD NATATORIUM TREVISO 00:44.6
6 FURLAN ELIA 2007 ASD NATATORIUM TREVISO 00:46.5
7 DAL ZUFFO LUCA 2007 MONTENUOTO 00:52.0
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12° Memorial "Gianfranco Dotto" Propaganda Foglio n. 2
14/06/2017

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
50 Trasp Torp Pinne - P2 F Serie Mercoledì 14/06/2017 ore 09:44

Serie n° 2 di 2
1 SCARABEL REBECCA 2009 ASD NATATORIUM TREVISO 01:40.0
2 MEGGIATO ASIA 2009 ASD NATATORIUM TREVISO 01:40.0
3 BONALDO ANNA MARI 2009 ASD NATATORIUM TREVISO 01:40.0
4 ZODIO CAMILLA 2009 THERMAL DELFINI ABANO 01:00.7
5 CHIMENTON VIOLA 2009 SERENISSIMA NUOTO CLUB 01:05.0
6 GUERRA ANNA 2009 ASD NATATORIUM TREVISO 01:40.0
7 SORRENTINO LIDIA 2009 ASD NATATORIUM TREVISO 01:40.0
8 VENDRAME FRANCESCA 2009 ASD NATATORIUM TREVISO 01:40.0

Serie n° 1 di 2
1 TURATTO DESIRE' 2009 SWIM CONSELVE 00:57.0
2 BUZZO CATERINA 2009 SPORTING CLUB NOALE 00:54.5
3 VARDIERO GAIA 2009 SPORTING CLUB NOALE 00:50.9
4 BERTON ALESSIA 2009 SPORTING CLUB NOALE 00:47.3
5 ZAMUNER ALICE 2009 SERENISSIMA NUOTO CLUB 00:49.9
6 GASPARINI ANNA 2009 SERENISSIMA NUOTO CLUB 00:53.0
7 MONTRONE BIANCA 2009 THERMAL DELFINI ABANO 00:55.2
8 CHINELLATO ERICA 2009 SERENISSIMA NUOTO CLUB 00:58.0

50 Trasp Torp Pinne - P2 M Serie Mercoledì 14/06/2017 ore 09:49

Serie n° 3 di 3
1 CIPRESSO SEBASTIANO 2008 THERMAL DELFINI ABANO 01:42.0
2 PASCARU MARIUS DANIEL 2008 ASD NATATORIUM TREVISO 01:40.0
3 SOLARI LUCA 2008 ASD NATATORIUM TREVISO 01:40.0
4 TONION GIOVANNI 2008 ASD NATATORIUM TREVISO 01:40.0
5 CAPPELLETTI GIOELE 2008 ASD NATATORIUM TREVISO 01:40.0
6 BALDACCI TOMMASO 2008 ASD NATATORIUM TREVISO 01:40.0
7 SCARABEL GIACOMO 2008 ASD NATATORIUM TREVISO 01:40.0
8 ROSSETTO JACOPO 2008 THERMAL DELFINI ABANO 01:42.0

Serie n° 2 di 3
1 CARATI LORENZO 2008 ASD NATATORIUM TREVISO 01:40.0
2 GUTIUM DAVID 2008 SERENISSIMA NUOTO CLUB 00:55.0
3 ZACCARIA ANDREA 2008 THERMAL DELFINI ABANO 00:51.0
4 BETTELLA GIOVANNI SILVIO 2008 THERMAL DELFINI ABANO 00:49.2
5 ZENNARO MARIO 2008 SPORTING CLUB NOALE 00:50.3
6 CARDI GREGORIO 2008 THERMAL DELFINI ABANO 00:53.6
7 DAVI' TOMMASO 2008 SWIM CONSELVE 01:10.0
8 BISETTO TREVISIN CRISTIAN 2008 ASD NATATORIUM TREVISO 01:40.0

Serie n° 1 di 3
1 PESCE LUIS MARIANO 2008 SPORTING CLUB NOALE 00:47.1
2 SINAGRA GIUSEPPE MARCO 2008 THERMAL DELFINI ABANO 00:46.5
3 SPOLAOR SEBASTIANO 2008 SPORTING CLUB NOALE 00:45.7
4 VARDIERO DANIEL 2008 SPORTING CLUB NOALE 00:39.5
5 DOBRE MARIO GABRIELE 2008 SPORTING CLUB NOALE 00:42.8
6 SIMONELLI ALVISE 2008 SERENISSIMA NUOTO CLUB 00:45.8
7 ZANDOLIN GIANMARCO 2008 THERMAL DELFINI ABANO 00:46.9
8 GUADAGNIN EDOARDO 2008 SPORTING CLUB NOALE 00:48.6
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12° Memorial "Gianfranco Dotto" Propaganda Foglio n. 3
14/06/2017

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
50 Trasp Torp Pinne - P1 F Serie Mercoledì 14/06/2017 ore 09:59

Serie n° 1 di 1
3 BASSO SOFIA 2010 SPORTING CLUB NOALE 01:40.0
4 ENACHE MATILDE 2011 SPORTING CLUB NOALE 01:40.0
5 BIASIOLO SOPHIE 2010 SPORTING CLUB NOALE 01:40.0

50 Trasp Torp Pinne - P1 M Serie Mercoledì 14/06/2017 ore 10:02

Serie n° 2 di 2
2 BERALDO FEDERICO 2009 SWIM CONSELVE 01:40.0
3 PARASCHIV ANTONIO 2009 ASD NATATORIUM TREVISO 01:40.0
4 GUADAGNIN MATTIA 2010 SPORTING CLUB NOALE 01:40.0
5 BETTETO GIACOMO 2009 SPORTING CLUB NOALE 01:40.0
6 LANFRIT VITTORIO 2009 SPORTING CLUB NOALE 01:40.0

Serie n° 1 di 2
2 FERRARESSO FRANCESCO 2010 SPORTING CLUB NOALE 01:40.0
3 CODATO EDOARDO 2009 SPORTING CLUB NOALE 00:51.2
4 GUADALUPI GIANLUCA 2009 SERENISSIMA NUOTO CLUB 00:42.3
5 RAMAN OKTAY 2009 SERENISSIMA NUOTO CLUB 00:47.2
6 ONEA FILIPPO 2010 SERENISSIMA NUOTO CLUB 01:00.0
7 BOLLETTA ANTONIO 2010 SPORTING CLUB NOALE 01:40.0

8x50 Stile Libero - Assoluti Serie Mercoledì 14/06/2017 ore 10:05
Note: 8X50 Trasporto del torpedo (senza pinne) maschi e femmine insieme, riservata a tesserati Settore Propaganda P5 e SUCCESSIVI (esclusi P4, P3, P2, P1).



Inserire solo i primi 4 frazionisti. Utilizzare i cartellini in bianco ritirati in piano vasca per completare l'iscrizione di tutti gli otto frazionisti.

Serie n° 1 di 1
4 GUTIUM, SIMONELLI, CHIMENTON, GASPARINI SERENISSIMA NUOTO CLUB 13:20.0

8x50 Stile Libero - Assoluti Serie Mercoledì 14/06/2017 ore 10:20
Note: 8X50 Trasporto del torpedo (senza pinne) maschi e femmine insieme, riservata a tesserati Settore Propaganda P4 e P3 (esclusi P5, P2, P1).



Inserire solo i primi 4 frazionisti. Utilizzare i cartellini in bianco ritirati in piano vasca per completare l'iscrizione di tutti gli otto frazionisti.

Serie n° 1 di 1
4 BUSETTO, CHIMENTON, ZAMUNER, CHINELLATO SERENISSIMA NUOTO CLUB 13:20.0

50 Nuoto Ostacoli - P1 F Serie Mercoledì 14/06/2017 ore 10:35

Serie n° 1 di 1
3 ENACHE MATILDE 2011 SPORTING CLUB NOALE 01:10.0
4 BIASIOLO SOPHIE 2010 SPORTING CLUB NOALE 00:56.0
5 BASSO SOFIA 2010 SPORTING CLUB NOALE 00:56.0
6 HRITCU EVELYN 2010 CENTRO NUOTO LE BANDIE 01:40.0
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12° Memorial "Gianfranco Dotto" Propaganda Foglio n. 4
14/06/2017

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
50 Nuoto Ostacoli - P1 M Serie Mercoledì 14/06/2017 ore 10:38

Serie n° 3 di 3
2 GENOVESE PIETRO 2009 ATLANTIC SPORT 01:40.0
3 CESTER ZACCARIA 2009 ANTARES NUOTO 01:40.0
4 MICHIELETTO CHARLES 2010 ATLANTIC SPORT 01:40.0
5 PARASCHIV ANTONIO 2009 ASD NATATORIUM TREVISO 01:40.0
6 ROVERSO LUCA 2009 ATLANTIC SPORT 01:40.0
7 LANFRIT VITTORIO 2009 SPORTING CLUB NOALE 01:40.0

Serie n° 2 di 3
2 DE GIORGIO MATTIA 2009 CENTRO NUOTO LE BANDIE 01:35.0
3 BARDIN ANDREA 2009 CENTRO NUOTO LE BANDIE 01:25.0
4 VISENTIN SIMONE 2009 CENTRO NUOTO LE BANDIE 01:17.7
5 MORO RICCARDO 2009 CENTRO NUOTO LE BANDIE 01:20.0
6 PIGRO NICOLA 2009 CENTRO NUOTO LE BANDIE 01:30.0
7 BASSAN GIULIO 2009 CENTRO NUOTO LE BANDIE 01:35.0

Serie n° 1 di 3
1 CODATO EDOARDO 2009 SPORTING CLUB NOALE 01:08.0
2 GUADAGNIN MATTIA 2010 SPORTING CLUB NOALE 01:00.0
3 FERRARESSO FRANCESCO 2010 SPORTING CLUB NOALE 01:00.0
4 GUADALUPI GIANLUCA 2009 SERENISSIMA NUOTO CLUB 00:46.0
5 RAMAN OKTAY 2009 SERENISSIMA NUOTO CLUB 00:53.0
6 BOLLETTA ANTONIO 2010 SPORTING CLUB NOALE 01:00.0
7 ONEA FILIPPO 2010 SERENISSIMA NUOTO CLUB 01:02.0
8 BETTETO GIACOMO 2009 SPORTING CLUB NOALE 01:11.3

50 Nuoto Ostacoli - P2 F Serie Mercoledì 14/06/2017 ore 10:46

Serie n° 3 di 3
1 GUERRA ANNA 2009 ASD NATATORIUM TREVISO 01:16.3
2 VENDRAME FRANCESCA 2009 ASD NATATORIUM TREVISO 01:10.0
3 SORRENTINO LIDIA 2009 ASD NATATORIUM TREVISO 01:10.0
4 FALSARELLA CATHERINA 2009 CENTRO NUOTO LE BANDIE 01:10.0
5 CHIMENTON VIOLA 2009 SERENISSIMA NUOTO CLUB 01:10.0
6 SCARABEL REBECCA 2009 ASD NATATORIUM TREVISO 01:10.0
7 FESTA AURORA 2009 CENTRO NUOTO LE BANDIE 01:10.0
8 GRAZIOTTO LETIZIA 2009 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 01:40.0

Serie n° 2 di 3
1 ZODIO CAMILLA 2009 THERMAL DELFINI ABANO 01:06.7
2 CARONELLO AMELIA VITTORIA 2009 CENTRO NUOTO LE BANDIE 01:05.0
3 ANTONELLO AMBRAMARIE 2009 ANTARES NUOTO 01:03.6
4 MEGGIATO ASIA 2009 ASD NATATORIUM TREVISO 01:00.0
5 MONTRONE BIANCA 2009 THERMAL DELFINI ABANO 01:03.1
6 SIMIONI CELESTE 2009 CENTRO NUOTO LE BANDIE 01:04.0
7 PRIZZON BEATRICE 2009 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 01:05.6
8 BRIGATO MICHELA 2009 ANTARES NUOTO 01:07.9

Serie n° 1 di 3
1 RUZZON ELENA 2009 SWIM CONSELVE 00:59.8
2 BERTON ALESSIA 2009 SPORTING CLUB NOALE 00:55.8
3 BONALDO ANNA MARI 2009 ASD NATATORIUM TREVISO 00:54.1
4 BUZZO CATERINA 2009 SPORTING CLUB NOALE 00:53.5
5 ZAMUNER ALICE 2009 SERENISSIMA NUOTO CLUB 00:54.0
6 VARDIERO GAIA 2009 SPORTING CLUB NOALE 00:55.1
7 GASPARINI ANNA 2009 SERENISSIMA NUOTO CLUB 00:56.0
8 CHINELLATO ERICA 2009 SERENISSIMA NUOTO CLUB 01:00.0
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12° Memorial "Gianfranco Dotto" Propaganda Foglio n. 5
14/06/2017

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
50 Nuoto Ostacoli - P2 M Serie Mercoledì 14/06/2017 ore 10:53

Serie n° 5 di 5
2 PIVA MATTIA 2008 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 01:40.0
3 BROTTO DAVIDE 2008 SWIM CONSELVE 01:40.0
4 CAPPELLETTI GIOELE 2008 ASD NATATORIUM TREVISO 01:01.0
5 BISETTO TREVISIN CRISTIAN 2008 ASD NATATORIUM TREVISO 01:05.6
6 MARTIGNAGO AGOSTINO 2008 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 01:40.0

Serie n° 4 di 5
2 BALDACCI TOMMASO 2008 ASD NATATORIUM TREVISO 01:00.0
3 CARATI LORENZO 2008 ASD NATATORIUM TREVISO 00:58.4
4 TONION GIOVANNI 2008 ASD NATATORIUM TREVISO 00:57.0
5 SILI MAXIM 2008 ANTARES NUOTO 00:57.6
6 SCARABEL GIACOMO 2008 ASD NATATORIUM TREVISO 00:59.5

Serie n° 3 di 5
1 BETTELLA GIOVANNI SILVIO 2008 THERMAL DELFINI ABANO 00:56.5
2 MURARO GIOELE 2008 ANTARES NUOTO 00:55.4
3 CARDI GREGORIO 2008 THERMAL DELFINI ABANO 00:53.6
4 DAMINATO MARTINO 2008 ANTARES NUOTO 00:52.4
5 BRUNATO RICCARDO 2008 ANTARES NUOTO 00:53.0
6 SOLARI LUCA 2008 ASD NATATORIUM TREVISO 00:53.8
7 GUTIUM DAVID 2008 SERENISSIMA NUOTO CLUB 00:56.0
8 ROSSETTO JACOPO 2008 THERMAL DELFINI ABANO 00:56.6

Serie n° 2 di 5
1 FRANCESCHI ANDREA 2008 ANTARES NUOTO 00:51.6
2 SCANFERLA SAMUELE 2008 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 00:50.1
3 FURLAN FRANCESCO 2008 ANTARES NUOTO 00:49.9
4 CIPRESSO SEBASTIANO 2008 THERMAL DELFINI ABANO 00:49.0
5 PASCARU MARIUS DANIEL 2008 ASD NATATORIUM TREVISO 00:49.6
6 ZACCARIA ANDREA 2008 THERMAL DELFINI ABANO 00:50.0
7 SARTOR MARIO 2008 ANTARES NUOTO 00:51.1
8 PELLIZZER ENRICO 2008 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 00:52.2

Serie n° 1 di 5
1 BERGAMIN RICCARDO 2008 ANTARES NUOTO 00:48.4
2 ZANDOLIN GIANMARCO 2008 THERMAL DELFINI ABANO 00:47.6
3 BRUGNERA ALESSANDRO 2008 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 00:46.4
4 BANDIERA BRUNO 2008 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 00:44.1
5 MODOLO ANDREA 2008 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 00:45.1
6 SINAGRA GIUSEPPE MARCO 2008 THERMAL DELFINI ABANO 00:46.5
7 SIMONELLI ALVISE 2008 SERENISSIMA NUOTO CLUB 00:47.8
8 DIONESE FRANCESCO 2008 ANTARES NUOTO 00:48.5

50 Nuoto Ostacoli - P3 F Serie Mercoledì 14/06/2017 ore 11:04

Serie n° 3 di 3
1 NOBILE CATERINA 2008 ASD NATATORIUM TREVISO 01:18.2
2 ROSSO GINEVRA 2008 SPORTING CLUB NOALE 01:00.0
3 CALDATO MAYA 2008 ASD NATATORIUM TREVISO 00:59.9
4 PONE NORA 2008 ASD NATATORIUM TREVISO 00:55.9
5 MONTEVERDE SARA 2008 SWIM CONSELVE 00:58.4
6 GJOKA ELENA 2008 CENTRO NUOTO LE BANDIE 01:00.0
7 TASINATO EMMA 2008 THERMAL DELFINI ABANO 01:02.0

(segue Serie n° 2 di 3 alla pagina successiva)
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12° Memorial "Gianfranco Dotto" Propaganda Foglio n. 6
14/06/2017

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
Serie n° 2 di 3

1 INDINO ELENA 2008 CENTRO NUOTO LE BANDIE 00:55.0
2 CREMER CLOE 2008 SWIM CONSELVE 00:55.0
3 PASQUALIN GIORGIA 2008 ASD NATATORIUM TREVISO 00:54.9
4 DE PAOLIS FOGLIETTA LUCREZIA 2008 ASD NATATORIUM TREVISO 00:51.6
5 CASARIN MARTA 2008 SPORTING CLUB NOALE 00:53.9
6 DUKU MELISA 2008 THERMAL DELFINI ABANO 00:55.0
7 BUSO MICOL 2008 MONTENUOTO 00:55.0

Serie n° 1 di 3
1 CACCIATORI AURORA 2008 ASD NATATORIUM TREVISO 00:50.8
2 SCHIAVINATO GIADA 2008 ASD NATATORIUM TREVISO 00:49.3
3 DE MARCHI ILARIA 2007 ANTARES NUOTO 00:48.5
4 RIZZOTTO VERONICA 2008 MONTENUOTO 00:47.0
5 MONTIN GAIA 2008 SPORTING CLUB NOALE 00:48.2
6 BALDON CAMILLA 2008 SWIM CONSELVE 00:49.2
7 BORTOLIN DEVA 2008 MONTENUOTO 00:50.0
8 CAMPANA AGATA 2008 ANTARES NUOTO 00:50.8

50 Nuoto Ostacoli - P3 M Serie Mercoledì 14/06/2017 ore 11:11

Serie n° 2 di 2
2 CELLA RICCARDO 2007 ASD NATATORIUM TREVISO 01:30.0
3 PIAZZA NICOLA 2007 MONTENUOTO 00:55.0
4 MINELLO ALESSANDRO 2007 ASD NATATORIUM TREVISO 00:51.4
5 RIZZATO FILIPPO 2007 ASD NATATORIUM TREVISO 00:53.1
6 VETTORETTI GABRIELE 2007 MONTENUOTO 01:00.0
7 ERASMUS ALEX 2007 ASD NATATORIUM TREVISO 01:40.0

Serie n° 1 di 2
1 SARDANO MARIO 2007 ASD NATATORIUM TREVISO 00:50.3
2 CROSATO RICCARDO 2007 ASD NATATORIUM TREVISO 00:46.6
3 CHIMENTON CHRISTIAN 2007 SERENISSIMA NUOTO CLUB 00:45.0
4 SANTI GERARDO 2007 ANTARES NUOTO 00:41.5
5 FURLAN ELIA 2007 ASD NATATORIUM TREVISO 00:43.1
6 BUSETTO MARCO 2007 SERENISSIMA NUOTO CLUB 00:46.0
7 DAL ZUFFO LUCA 2007 MONTENUOTO 00:48.0

50 Nuoto Ostacoli - P4 M Serie Mercoledì 14/06/2017 ore 11:16

Serie n° 1 di 1
3 SIMONETTI NICOLO' 2005 ASD NATATORIUM TREVISO 00:43.0
4 BONGIORNO CALOGERO MATTIA 2004 ASD NATATORIUM TREVISO 00:40.0
5 SCOLLETTA ALESSANDRO 2004 ASD NATATORIUM TREVISO 00:40.1
6 MARCHETTI ANDREA 2005 ASD NATATORIUM TREVISO 01:40.0

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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12° Memorial "Gianfranco Dotto" Propaganda Foglio n. 7
14/06/2017

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
8x50 Ostacoli - Assoluti Serie Mercoledì 14/06/2017 ore 11:18
Note: 8X50 Ostacoli maschi e femmine insieme, riservata a tesserati Settore Propaganda P1 e P2 (esclusi P5, P4, P3).



Inserire solo i primi 4 frazionisti. Utilizzare i cartellini in bianco ritirati in piano vasca per completare l'iscrizione di tutti gli otto frazionisti.

Serie n° 2 di 2
2 COLTRI, DAVI', RUZZON, SIVIERO  SWIM CONSELVE 13:20.0
3 ONEA, GUADALUPI, ZAMUNER, CHINELLATO SERENISSIMA NUOTO CLUB 13:20.0
4 MODOLO, GRAZIOTTO, MARTIGNAGO, PRIZZON VENETO BANCA MONTEBELLUNA 08:00.0
5 CIPRESSO, ZODIO, ROSSETTO, MONTRONE THERMAL DELFINI ABANO 08:00.0
6 RAMAN, SIMONELLI, GASPARINI, CHIMENTON SERENISSIMA NUOTO CLUB 13:20.0

Serie n° 1 di 2
2 GUERRA, SCARABEL, PASCARU, SOLARI  ASD NATATORIUM TREVISO 08:00.0
3 MORO, CARONELLO, HRITCU, PIGRO  CENTRO NUOTO LE BANDIE 08:00.0
4 BERTON, BUZZO, GUADAGNIN, DOBRE  SPORTING CLUB NOALE 07:50.0
5 BASSO, BIASIOLO, BOLLETTA, GUADAGNIN SPORTING CLUB NOALE 08:00.0
6 BONALDO, COADA, BALDACCI, CARATI  ASD NATATORIUM TREVISO 08:00.0
7 BERGAMIN, BRIGATO, BRUNATO, ANTONELLO ANTARES NUOTO 08:00.0

NSenza Corsie 2 giri - Assoluti Serie Mercoledì 14/06/2017 ore 11:42
Note: Nuoto senza corsie 2 giri, riservata a tesserati Settore Propaganda P3 e P4 (esclusi P5, P2, P1)

Serie n° 5 di 5
1 BUSETTO MARCO 2007 SERENISSIMA NUOTO CLUB 04:00.0
2 BONGIORNO CALOGERO MATTIA 2004 ASD NATATORIUM TREVISO 03:20.0
3 MARCHETTI ANDREA 2005 ASD NATATORIUM TREVISO 03:20.0
4 ERASMUS ALEX 2007 ASD NATATORIUM TREVISO 03:20.0
5 SARDANO MARIO 2007 ASD NATATORIUM TREVISO 03:20.0
6 SIMONETTI NICOLO' 2005 ASD NATATORIUM TREVISO 03:20.0
7 CHIMENTON CHRISTIAN 2007 SERENISSIMA NUOTO CLUB 03:55.0

Serie n° 4 di 5
1 DOBRE MARIO GABRIELE 2008 SPORTING CLUB NOALE 03:20.0
2 GUADAGNIN EDOARDO 2008 SPORTING CLUB NOALE 03:20.0
3 ZENNARO MARIO 2008 SPORTING CLUB NOALE 03:20.0
4 CREMER CLOE 2008 SWIM CONSELVE 03:20.0
5 SPOLAOR SEBASTIANO 2008 SPORTING CLUB NOALE 03:20.0
6 CAMPANA AGATA 2008 ANTARES NUOTO 03:20.0
7 NOBILE CATERINA 2008 ASD NATATORIUM TREVISO 03:20.0
8 CELLA RICCARDO 2007 ASD NATATORIUM TREVISO 03:20.0

Serie n° 3 di 5
1 VARDIERO DANIEL 2008 SPORTING CLUB NOALE 03:20.0
2 SCOLLETTA ALESSANDRO 2004 ASD NATATORIUM TREVISO 02:01.4
3 DUKU MELISA 2008 THERMAL DELFINI ABANO 01:50.8
4 ROSSO GINEVRA 2008 SPORTING CLUB NOALE 01:47.2
5 CACCIATORI AURORA 2008 ASD NATATORIUM TREVISO 01:50.7
6 TASINATO EMMA 2008 THERMAL DELFINI ABANO 01:54.7
7 DE PAOLIS FOGLIETTA LUCREZIA 2008 ASD NATATORIUM TREVISO 03:20.0
8 PIAZZON SOFIA 2008 SWIM CONSELVE 03:20.0

Serie n° 2 di 5
1 FESTA AURORA 2009 CENTRO NUOTO LE BANDIE 01:40.0
2 RIZZATO FILIPPO 2007 ASD NATATORIUM TREVISO 01:38.4
3 SANTI GERARDO 2007 ANTARES NUOTO 01:37.5
4 DE MARCHI ILARIA 2007 ANTARES NUOTO 01:35.3
5 CALDATO MAYA 2008 ASD NATATORIUM TREVISO 01:37.5
6 INDINO ELENA 2008 CENTRO NUOTO LE BANDIE 01:38.0
7 PASQUALIN GIORGIA 2008 ASD NATATORIUM TREVISO 01:38.6
8 CASARIN MARTA 2008 SPORTING CLUB NOALE 01:40.0

(segue Serie n° 1 di 5 alla pagina successiva)
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12° Memorial "Gianfranco Dotto" Propaganda Foglio n. 8
14/06/2017

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
Serie n° 1 di 5

1 CARONELLO AMELIA VITTORIA 2009 CENTRO NUOTO LE BANDIE 01:34.0
2 PONE NORA 2008 ASD NATATORIUM TREVISO 01:33.2
3 MONTIN GAIA 2008 SPORTING CLUB NOALE 01:31.7
4 FURLAN ELIA 2007 ASD NATATORIUM TREVISO 01:24.0
5 CROSATO RICCARDO 2007 ASD NATATORIUM TREVISO 01:25.3
6 SCHIAVINATO GIADA 2008 ASD NATATORIUM TREVISO 01:33.1
7 SIMIONI CELESTE 2009 CENTRO NUOTO LE BANDIE 01:34.0
8 MINELLO ALESSANDRO 2007 ASD NATATORIUM TREVISO 01:34.6

NSenza Corsie 1 giro - Assoluti Serie Mercoledì 14/06/2017 ore 12:04
Note: Nuoto senza corsie 1 giri maschi e femmine insieme, riservata a tesserati Settore Propaganda P2 (esclusi P1)

Serie n° 7 di 7
1 ROSSETTO JACOPO 2008 THERMAL DELFINI ABANO 03:20.0
2 FURLAN FRANCESCO 2008 ANTARES NUOTO 03:20.0
3 SCARABEL GIACOMO 2008 ASD NATATORIUM TREVISO 03:20.0
4 PASCARU MARIUS DANIEL 2008 ASD NATATORIUM TREVISO 03:20.0
5 SARTOR MARIO 2008 ANTARES NUOTO 03:20.0
6 CIPRESSO SEBASTIANO 2008 THERMAL DELFINI ABANO 03:20.0
7 DIONESE FRANCESCO 2008 ANTARES NUOTO 03:20.0

Serie n° 6 di 7
1 BALDACCI TOMMASO 2008 ASD NATATORIUM TREVISO 03:20.0
2 SINAGRA GIUSEPPE MARCO 2008 THERMAL DELFINI ABANO 03:20.0
3 DAMINATO MARTINO 2008 ANTARES NUOTO 03:20.0
4 GJOKA ELENA 2008 CENTRO NUOTO LE BANDIE 03:20.0
5 PIVA MATTIA 2008 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 03:20.0
6 SCANFERLA SAMUELE 2008 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 03:20.0
7 BRUGNERA ALESSANDRO 2008 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 03:20.0
8 BANDIERA BRUNO 2008 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 03:20.0

Serie n° 5 di 7
1 SOLARI LUCA 2008 ASD NATATORIUM TREVISO 03:20.0
2 CARDI GREGORIO 2008 THERMAL DELFINI ABANO 03:20.0
3 CAPPELLETTI GIOELE 2008 ASD NATATORIUM TREVISO 03:20.0
4 FRANCESCHI ANDREA 2008 ANTARES NUOTO 03:20.0
5 ZANDOLIN GIANMARCO 2008 THERMAL DELFINI ABANO 03:20.0
6 MURARO GIOELE 2008 ANTARES NUOTO 03:20.0
7 MODOLO ANDREA 2008 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 03:20.0
8 BETTELLA GIOVANNI SILVIO 2008 THERMAL DELFINI ABANO 03:20.0

Serie n° 4 di 7
1 COLTRI SANTIAGO 2008 SWIM CONSELVE 03:20.0
2 BERGAMIN RICCARDO 2008 ANTARES NUOTO 03:20.0
3 CARATI LORENZO 2008 ASD NATATORIUM TREVISO 03:20.0
4 PELLIZZER ENRICO 2008 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 03:20.0
5 MARTIGNAGO AGOSTINO 2008 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 03:20.0
6 SCHIAVON SIMONE 2008 ATLANTIC SPORT 03:20.0
7 BISETTO TREVISIN CRISTIAN 2008 ASD NATATORIUM TREVISO 03:20.0
8 TONION GIOVANNI 2008 ASD NATATORIUM TREVISO 03:20.0

Serie n° 3 di 7
1 SILI MAXIM 2008 ANTARES NUOTO 03:20.0
2 DA SACCO ELISA 2009 ATLANTIC SPORT 03:20.0
3 VENDRAME FRANCESCA 2009 ASD NATATORIUM TREVISO 03:20.0
4 MONTRONE BIANCA 2009 THERMAL DELFINI ABANO 03:20.0
5 ROSSATO SOFIA 2009 SWIM CONSELVE 03:20.0
6 BARDIN ANDREA 2009 CENTRO NUOTO LE BANDIE 03:20.0
7 ZACCARIA ANDREA 2008 THERMAL DELFINI ABANO 03:20.0
8 BRUNATO RICCARDO 2008 ANTARES NUOTO 03:20.0

(segue Serie n° 2 di 7 alla pagina successiva)
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12° Memorial "Gianfranco Dotto" Propaganda Foglio n. 9
14/06/2017

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
Serie n° 2 di 7

1 GRAZIOTTO LETIZIA 2009 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 03:20.0
2 SORRENTINO LIDIA 2009 ASD NATATORIUM TREVISO 03:20.0
3 BRIGATO MICHELA 2009 ANTARES NUOTO 03:20.0
4 SCHIONA BEATRICE 2009 ATLANTIC SPORT 03:20.0
5 ZODIO CAMILLA 2009 THERMAL DELFINI ABANO 03:20.0
6 MEGGIATO ASIA 2009 ASD NATATORIUM TREVISO 03:20.0
7 SCARABEL REBECCA 2009 ASD NATATORIUM TREVISO 03:20.0
8 SIVIERO BEATRICE 2009 SWIM CONSELVE 03:20.0

Serie n° 1 di 7
1 GUERRA ANNA 2009 ASD NATATORIUM TREVISO 03:20.0
2 PRIZZON BEATRICE 2009 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 03:20.0
3 ZAMUNER ALICE 2009 SERENISSIMA NUOTO CLUB 02:55.0
4 SIMONELLI ALVISE 2008 SERENISSIMA NUOTO CLUB 02:25.0
5 GUTIUM DAVID 2008 SERENISSIMA NUOTO CLUB 02:30.0
6 BONALDO ANNA MARI 2009 ASD NATATORIUM TREVISO 03:20.0
7 ANTONELLO AMBRAMARIE 2009 ANTARES NUOTO 03:20.0
8 PARASCHIV ANTONIO 2009 ASD NATATORIUM TREVISO 03:20.0
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